
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  23  марта  2018 года №  462 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального 

района от 16 марта 2011 года № 203 «Об образовании Координационного совещания по 

обеспечению правопорядка в Подпорожском муниципальном районе Ленинградской 

области»     

 

В связи с организационно – штатными мероприятиями в Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и 

изменениями персонального состава Координационного совещания по обеспечению 

правопорядка в Подпорожском муниципальном районе Ленинградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16 марта 2011 года № 

203 «Об образовании Координационного совещания по обеспечению правопорядка в 

Подпорожском муниципальном районе Ленинградской области» (далее - Постановление), 

изложив приложение 2 к  Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.     

          2.Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от  20 

февраля 2016 года  № 194 «О внесении изменений в постановление Администрации  «Об 

образовании Координационного совещания по обеспечению правопорядка в 

Подпорожском муниципальном районе Ленинградской области». 

               3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по 

безопасности Ногтева А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации              В.В. Лендяшева   

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

от 23  марта  2018 года №  462 

 

 

Состав координационного совещания 

по обеспечению правопорядка в Подпорожском муниципальном  районе 

 

П.П.    Фамилия, 

имя, отчество    Занимаемая должность 

Председатель Координационного совещания 

1.    Ногтев 

Александр Викторович    Заместитель Главы Администрации 

МО «Подпорожский муниципальный район» по безопасности 



Заместитель председателя Координационного совещания 

2.    Руденко 

Евгений Петрович    Начальник ОМВД России по Подпорожскому району ЛО 

Члены Координационного совещания 

3.    Мосихин 

Василий Васильевич    Глава МО «Подпорожский муниципальный район» 

4.    Афонин 

Андрей Алексеевич    Глава Администрации МО «Важинское городское поселение» 

5.    Давыдов 

Денис Анатольевич    Глава Администрации МО «Вознесенское городское поселение» 

6.    Кузнецов 

Александр Васильевич    Глава Администрации МО «Винницкое сельское поселение» 

7.    Шилов 

Алексей Евгеньевич    Глава Администрации МО «Никольское городское поселение» 

8.    Костин 

Дмитрий Александрович    Подпорожский городской прокурор 

9.    Салоп 

Борис Михайлович    Оперуполномоченный отделения в г. Волхове УФСБ по городу Санкт 

– Петербургу и Ленинградской области 

10.    Васильев 

Александр Сергеевич    Руководитель Лодейнопольского межрайонного следственного 

отдела  следственного Управления Следственного Комитета РФ по ЛО 

Секретарь Координационного совещания 

11.     Талова 

Наталья Валерьевна    Начальник отдела общественной безопасности, ГО и ЧС 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 


